1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ г. РЫБНИЦА

Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытия

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

по закупке: Замена оконных блоков с отливами (в т. ч. ремонт штукатурки наружных

оконных откосов) на объектах муниципального жилищного фонда МУП «ЖЭУК г.

Рыбница».

Дата 06 октября 2023 год                                                                                        №  12

Наименование заказчика: МУП «ЖЭУК г. Рыбница»

Председатель комиссии Присяжнюк В. В. - Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»;

Присутствовали члены комиссии:

1. Главный экономист – Колесник Л. Г.;

2. Начальник правового отдела – Кучер О. С.;

3. Вед. специалист ПО – Леонтьев А. О.;

Секретарь комиссии, с правом голоса:

4. Специалист по закупкам – Мальчук Ольга Олеговна;

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте информационной

системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики -

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=5460.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытие

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке замена оконных

блоков с отливами (в т. ч. ремонт штукатурки наружных оконных откосов) на объектах

муниципального жилищного фонда МУП «ЖЭУК г. Рыбница» проводит комиссия по

адресу: г. Рыбница ул. С. Лазо 1Б, в 09:00, 06.10.2023 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и

открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом

аукционе присутствовали представители участников открытого аукциона (Приложение № 1 к

настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также представители участников закупки, подавшие заявки на

участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов и (или) поданных в форме

электронных документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов и открытием доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам комиссия объявила представителям участников открытого аукциона, а

также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе

или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о

последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,

информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в открытом

аукционе: Отзыва и изменений заявок не поступало.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом аукционе

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=5460

5

Приложение № 2

к протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом аукционе и (или)

открытия доступа к поданным в форме

электронных документов заявкам.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ  №1

№

п/п

Наименование документов, заявленных в извещении и документации

о проведении открытого аукциона

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие

в открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Эдис – ВЭД» ООО «Дом Окон»

Регистрационный номер заявки 1 Регистрационный номер заявки 2

1 2 3 4
1 Коммерческое предложение (с указанием наименования

работ, цены за лот, сроков выполнения работ, условий

оплаты, срока действия гарантийных обязательств)

+ +

2 Выписка из единого государственного реестра юридических

лиц или засвидетельствованная в нотариальном порядке

копия такой выписки (для юридического лица; копия патента

(для индивидуального предпринимателя); копия разрешения

на занятие предпринимательской деятельностью по

специальному налоговому режиму; квитанция об оплате за

последний месяц

+ +

3 Документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени участника закупки;

+ +

4 Копии учредительных документов участника закупки (для

юридического лица);

+
+

5 Документы, подтверждающие соответствие (свидетельства,

лицензии, аккредитации, а также иные документы

необходимые для осуществления данного вида деятельности);

+ +